
 

 

 

Miłosław, dnia 6 grudnia 2022 r. 
 
RK.271.ZP.22.2022 

 

Informacja z otwarcia ofert 

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych na zakup i dostawę komputerów przenośnych w ramach 
projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – 
Granty PPGR” (zamówienie uzupełniające). 

 

 

Termin składania ofert: 06.12.2022 r. godzina 10:00 

Otwarcie ofert: 06.12.2022 r. godzina 10:05 

 
Zamawiający, Gmina Miłosław reprezentowana przez Burmistrza Gminy Miłosław 
działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, że w w/w postępowaniu 
zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) w PLN 

Termin 
dostawy 

(w dniach) 

Gwarancja 
(w miesiącach) 

1. 
KOMBIT Group Sp. z o. o. 
ul. Migdałowa 60 
61-612 Poznań 

6 063,90 7 36 

2. 

SpaceKomp Sprzedaż 
detaliczna komputerów, 
urządzeń peryferyjnych i 
oprogramowania Aron Filipiak 
Plac Wiosny Ludów 4/7 
62-320 Miłosław 

5 940,00 7 36 

 
 
      BURMISTRZ GMINY MIŁOSŁAW 

            (-) Hubert Gruszczyński 

  

  

 


